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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 18-а став 2 од Законот за оружјето („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 7/05, 47/06, 42/07, 86/08, 72/10 и 158/11), министерот за внатрешни 
работи донесе   

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ НА 

КОМИСИИТЕ НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ ЗА ПРОБНИ 
ИСПУКУВАЊА, НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ПРОБНИ ИСПУКУВАЊА И ЗА 
ЧУВАЊЕТО НА ЧАУРИТЕ ОД ОРУЖЈЕТО ОД КОЕ Е ИЗВРШЕНО ПРОБНО 

ИСПУКУВАЊЕ 
 

Член 1 
Во Правилникот за составот на комисиите на Министерството за внатрешни работи за 

пробни испукувања, начинот на вршење на пробни испукувања и за чувањето на чаурите 
од оружјето од кое е извршено пробно испукување („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 94/09 и 155/10) во членот 2 зборот „осум“ се брише.  

 
Член 2 

Членот 3 се менува и гласи: 
„Комисиите од членот 2 од овој правилник се составени од вработени во  Секторот за 

внатрешни работи за чие подрачје се формира комисијата.      
Комисијата од ставот 1 на овој член е составена од претседател и три члена и тоа:    
-претседателот и еден од членовите се униформирани полициски службеници; 
-еден член е од надлежната организациска единица за оружје и 
-еден член е од надлежната организациска единица за криминалистичка техника.“     
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
 

  Број 121-16920/1                                Министер  
15 март 2012 година                         за внатрешни работи,  

     Скопје                          м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
 


